

Selskabet af 20. januar 1981 ApS
Kongens Nytorv 22, 4., 1050 København

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 40 11 60 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Søren Pind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 20. januar 1981 ApS Kongens Nytorv 22, 4. 1050 København
	CVR-nr.: 40 11 60 52
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 3. regnskabsår
Direktion	Søren Pind
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Selskabet af 4. juli 1776 ApS
Kapitalinteresse	Danish Cyper Defence ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.813	-1.250
Driftsresultat	-14.813	-1.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-729	0
2 Skat af årets resultat	0	3.036
Årets resultat	-15.542	1.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.786
Disponeret fra overført resultat	-15.542	0
Disponeret i alt	-15.542	1.786

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	286
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>286</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>286</u>
	Aktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.286</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-26.256	-10.714
	Egenkapital i alt	<u>23.744</u>	<u>39.286</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.943	9.750
	Anden gæld	1.063	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.256</u>	<u>11.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.256</u>	<u>11.000</u>
	Passiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.286</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-12.500	37.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.786</u>	<u>1.786</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-10.714	39.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.542</u>	<u>-15.542</u>
	<u>50.000</u>	<u>-26.256</u>	<u>23.744</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	729	0
	<u>729</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-286
Regulering af tidligere års skat	0	-2.750
	<u>0</u>	<u>-3.036</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Selskabet af 20. januar 1981 ApS
Danish Cyper Defence ApS, København	30 %	313.053	-4.016.017	0
		<u>313.053</u>	<u>-4.016.017</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 4. juli 1776 ApS, CVR-nr. 31614007 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.